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

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

28 29
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INNHOLD
1. etg.: Entré, gang, toalettrom, kjøkken og stue.
2. etg.: Gang, 2 soverom, stue og bad.
Kjeller: Boder

P-ROM 146 M²
BRA 211 M²

4388074 1a
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EIENDOMMEN

BO
LI
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Beregnet totalkostnad
2 150 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
172,- (Pantattest kjøper)
172,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
53 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 150 
000,-))
--------------------------------------------------------
55 264,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
2 205 264,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Kommunale avgifter, strøm og forsikring.

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrad 3:
- Brannslukningsutstyr - Brannslukningsutstyr er 
utgått/ikke forskriftsmessig vedlikeholdt.

Selgers egenerklæringsskjema
Selgers egenerklæringsskjema følger vedlagt 
salgsoppgaven og interessenter må sette seg inn i 
dette dokumentet før bud inngis.

Boligens areal
Primærrom: 146 kvm, Bruksareal: 211 kvm

U . etasje/kjeller: 
Bruksareal:  65m². 
Primærrom: 0 m². 

1. etasje:
Bruksareal: 73 m². 
Primærrom: 73 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Alle rom.

2. etasje:
Bruksareal: 73 m².
Primærrom: 73 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Alle rom. 

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 

opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Fra Bø Kjører du ca 10 km mot Lunde. Huset ligger på 
høyre side rett etter avkjøringen til Svenseid Skole og 
er merket med Lokalmegleren & Partners-skilt. Det vil 
bli skiltet med Lokalmegleren & Partners visningsskilt i 
forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Areal: 2 147 kvm, Eierform: Eiet tomt
Det foreligger skylddelingsdokument fra 1975. 
Arealet på tomten er i dokumentet ikke nøyaktig 
angitt.

Garasje / parkering
Oppstillingsplass på egen tomt.

Byggemåte
Boligen er oppført med støpt gulv mot grunn. 
Grunnmur i betong. Etasjeskille av tre. Yttervegg i 
trekonstruksjon med utvendig stående kledning. 
Yttertak i trekonstruksjon med valmtak tekket med 
stålplater. Naturlig ventilasjon med ventiler i vegg.

Ferdigattest / brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig 
brukstillatelse iflg. kommunen. I henhold til plan- og 
bygningsloven § 21-10 (5) utstedes det ikke lengre 
ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1/1-98. Dette 
innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og 
omsettes uten at det foreligger ferdigattest. Det betyr 
imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak er lovlige.

Barnehage / skole i området
Svenseid barnehage - 0,5 km.
Lunde 10-årige skole - 4.6 km
Nome vgs - avd. Lunde - 5.8 km
Bø vidaregåande skule - 11.6 km

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige 
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies 
ut.

Oppvarming
Oppvarming ved elektrisitet og ved.
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Energimerking
Oppvarmingskarakter Oransje - Energikarakter G

Megler har intet ansvar for informasjon som følger av 
energiattesten. For fullstendig energiattest fra selger, 
kontakt megler.

Kommunale avgifter
Kr. 18 316 pr. år
Eiendomsskatt, feieravgift, avløp og renovasjon.

Formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en 
kvadratmeterpris, som beregnes av Statistisk 
sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk 
for en estimert markedsverdi pr. kvadratmeter og 
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